
Zarządzenie nr 392/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 22 września 2023 r. 

w Sprawie ustanowienia wyróżnienia Burmistrza Miasta Jarosławia 

pn. „PRZYJACIEL MIASTA JAROSŁAWIA” 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 30 ust. 1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 z późn.zm.), w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz.U.2023.571) 

oraz $ 4 ust. 1, $ 10 ust. 2 oraz $ 17 ust. 10 Programu Współpracy Gminy Miejskiej Jarosław z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 

761/LVII/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu 

współpracy Gminy Miejskiej Jarosław z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

w rozumieniu przepisów o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023, 

Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

81 

Ustanawia się wyróżnienie Burmistrza Miasta Jarosławia w formie statuetki pn. „PRZYJACIEL 

MIASTA JAROSŁAWIA". 

$2 

Wyróżnienie może być przyznawane osobom i organizacjom czyniącym miasto Jarosław 

przyjaznym i atrakcyjnym dla mieszkańców oraz turystów. Wyróżnienie jest dowodem uznania 

i wdzięczności za wszelkie przejawy aktywności mającej istotny wpływ na rozwój Jarosławia, 

w szczególności w zakresie: 

1) działalności aktywizującej wspólnoty i społeczności lokalne; 

2) działalności wspierającej rozwój przedsiębiorczości; 

3) kształtowania postaw prospołecznych oraz promocji wolontariatu; 

4) działalności kulturalnej oraz dbałości o niematerialne i materialne dziedzictwo kulturowe; 

5) działalności wspomagającej rozwój edukacji i kultury fizycznej; 

83 

Wyróżnienie przyznawane jest przez Burmistrza Miasta Jarosławia. 

84 

Wykonanie niniejszego zarządzenia w zakresie obsługi procesu wyróżnienia osób/organizacji, 

powierza się Dyrektorowi Biura Burmistrza Miasta. 

$5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMIS/R IASiIA 

DYREKTOAK JAR AWIAZ 
— RA D( (A DRAWN siĘ UJ6G, Miasta 

e (WNY Biura Burmigffjga : 
i 

i A mgr Wodepii Fabre 
apRZ M 1|dron skąngr Małgorzata M narska 

Rz/P/220


